

# KPP W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wor/dzialania-policji/aktualnosci/71007,Odnalezli-w-lesie-amputowana-dlon-i-zawiezli-do-szpitala-Teraz-otrzymali-podziek.html>  
2023-02-05, 00:02

## ODNALEŻLI W LESIE AMPUTOWANĄ DŁOŃ I ZAWIEŻLI DO SZPITALA. TERAZ OTRZYMALI PODZIĘKOWANIA ZA NIETYPOWĄ INTERWENCJĘ

Data publikacji 07.09.2022

**Służba w Policji jest nieprzewidywalna i często wymaga od policjantów podejmowania błyskawicznych decyzji. Tak było też pod koniec sierpnia. Teraz do szefa ostrowskich policjantów wpłynęło pismo z podziękowaniem z miejscowego szpitala za profesjonalną interwencję podczas nietypowego i dramatycznego zdarzenia.**

22 sierpnia dyżurny ostrowskiej komendy odebrał z miejscowego szpitala dramatyczne zgłoszenie o przywiezieniu 31-letniego mężczyzny z amputowaną dłonią. Na miejsce, z którego karetka zabrała mieszkańca powiatu ostrowskiego pilnie pojechali policjanci z wydziału prewencji. W lesie w pobliżu drogi W627 policjanci odnaleźli auto oraz odciętą dłoń. Policjanci zachowali zimną krew i zabezpieczyli dłoń w foliowej torebce z wodą, aby ją jak najszybciej przewieźć do ostrowskiego szpitala, gdzie 31-latkowi udzielana była niezbędna pomoc medyczna.

Na początku września do Komendanta Powiatowego Policji mł. insp. Krzysztofa Szymańskiego wpłynęło pismo od dyrekcji szpitala wyrażające słowa uznania i podziękowania za wyjątkową postawę godną naśladowania.

*powiatowy*  
*komenda*  
*ostrowi*  
*mazowieckiej*  
*komendant*  
*pani*  
*komendant*  
*ostrowi*  
*mazowieckiej*  
Szanowny Panie Komendancie z inicjatywy Kierownika SOR  
oraz Dyrektora chciałbym na Pana ręce złożyć wyrazy uznania  
oraz podziękowania za wzorową oraz wychodzącą poza standardowe obowiązki postawę  
funkcjonariuszy KPP w Ostrowi Mazowieckiej:

**sierż. Daniela Baczewskiego oraz sierż. Piotra Szymborskiego.**

W dniu 22 sierpnia 2022 roku obaj funkcjonariusze podjęli się niestandardowych czynności służbowych, polegających na znaleźnemu, właściwym zabezpieczeniu i przywiezieniu do Szpitala w Ostrowi Mazowieckiej, amputowanej dłoni pacjenta, który właśnie z powodu urazu polegającego na utracie dłoni, trafił do Szpitala w Ostrowi Mazowieckiej.

Obaj funkcjonariusze swoją postawą pokazali, że w każdym momencie są przygotowani na niestandardowe interwencje. Swoim postępowaniem i reakcją na zaistniałe zdarzenie udowodnili, że najważniejsze dla Nich jest niesienie pomocy oraz zapewnienie bezpieczeństwa dla obywateli.

Dziękując raz jeszcze, gratuluję Panu Komendantowi tak wzorowej bezprecedensowej postawy podległych Mu funkcjonariuszy, dla których przekazuję na oniec jeszcze raz wyrazy wielkiego szacunku.

*komendant*  
*ostrowi*  
*mazowieckiej*